МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ул. Ленина, 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, 662842                                 телефон 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ

 02 апреля 2012 г.                    с. Верхнеусинское                                  № 42-114р
О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов от 25.05.2011

№ 25-77р «О структуре администрации

Верхнеусинского сельсовета»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 25.05.2011 № 25-77р «О структуре администрации «Верхнеусинского сельсовета»:

в преамбуле слова «ст. 27.2» заменить на слова «ст. 20»;
пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 июня 2011 года»;

в части подпись слова «председатель сельского Совета депутатов» заменить на слова «Глава сельсовета».

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года».

Глава сельсовета                                                                                      А.В. Екимов

Приложение № 1
к решению сельского
Совета депутатов
                                                                                                            от 25.05.2011 № 25-77р

Структура администрации Верхнеусинского сельсовета

1. Глава администрации сельсовета.

2. Специалист 1-й категории

3. Специалист 1-й категории.

4. Главный бухгалтер.

5. Бухгалтер.